
(or .-. - - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2022.07.08.1 
Processo Administrativo No 2022.07.08.1-FE 

Tipo: AQUISIAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçäo: 11/07/2022 15:05:17 

LOTE I 
Item: I 	Quant.: 2.500 	 Unidade: UNIDADE 	 Val. Ref.: 24,52 

Descrição: CARTEIRA MASCULINA DE COURO SINTETICO, COM DIVISORIA PARA CARTOES E MOEDAS. 
MEDIDAS DA CARTEIRAABERTA16 CMX 11,5 CM, MEDIDA DA CARTEIRA FECHADA 8CM X 11,5 CM. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 094 EUMAC BRINDES / CARTEIRAMASCULINA 24,52 

PARTICIPANTE 046 RIP / DE ACORDO COM EDITAL . 	24,52 

PARTICIPANTE 088 TF 24,52 

PARTICIPANTE 030 FORT COURO / X 	 - 24,00 

PARTICIPANTE 026 PROPRIA 	 . . 	24,52 

LOTE 2 
Item: I 	Quant.: 2.000 	 Unidade: UNIDADE 	 Val. Ref.: 13,38 

Descriçao: BRINQUEDO AQUAPLAY, COM CORES E FORMAS VARIADAS, TAMANHO PEQUENO, TELA DE 
ACRJLLcIANSPARETE._ENCHI.DO COM AJA, 
1 4CMX7CM. 

Autor 	 MarcalModelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 066 	 IMPORTADO/ FRANCOLINO / AQUAPLAY 	 13,38 

PARTICIPANTE 032 	- 	 ' 	TOYS IDE ACORDO COM EDITAL 	 13,38 

PARTICIPANTE 001 	 TOYS I X 	 . 	 12,00 

PARTICIPANTE 035 	 WATER GAME 	 13,38 

PARTICIPANTE 046 	 PROPRIA 	 . 	 13,38 

1 de 1 


